Data dal Nostro Palazzo di Monte Cavallo , questo dì 10. Gennaro 1751.

BENEDICTUS PAPA XIV.

ANNO  
1751.

*His itaque per Nos in p̄aeinserta Nostri Mo-*  
*quus propriū Schedula latè expositis , ac respectivè*  
*ordinatis , et constitutis , tam Ecclesiastice Immu-*  
*nitati , quām singulorum Judicium Jurisdictioni ,*  
*ac privatōrum simul indemnitatī satis consultum*  
*esse , et fore confidimus . Ideoque p̄aemissa om-*  
*nia et singula , ut in eorum , ad quos pertinet , p̄aeinser-*  
*notiam deducantur , ac plenè et exactissimè p̄em tam Sche-*  
*petud obseruentur , solemni forma promulgare dulam*  
*volentes , eamdem Schedulam p̄aeſentibus Nostris promul-*  
*Apostolicis Litteris de verbo ad verbum inser-*  
*gat , et* Pontifex  
*iam , omniaque et singula in eadem contenta et* confirmat  
*expressa , ac per ipsam , ut p̄efertur , sancita ,*  
*volita , et ordinata , motu , scientia , et potestatis*  
*plenitudine paribus , earumdem p̄aeſentium te-*  
*nore , iterum atque iterum confirmamus , et ap-*  
*probamus , illisque perpetuae et inviolabilis firmi-*  
*tatis robur adjicimus , et quatenus opus esset , ea*  
*et omnia et singula , juxta ipsius p̄aeinserta*  
*Schedulae tenorem et seriem , de novo et ex inte-*  
*gro eadem auctoritate statuimus , volumus , et*  
*ordinamus per p̄aeſentes , eiusdemque vim Legis*  
*omnino in singulis respectivè casibus obſervandæ*  
*tribuimus .*

*Mandamus propterea Venerabilium Fratrum* Praemis-  
*Nostrorum S. R. E. Cardinalium tam super Sta-* sorum ex-  
*tus Ecclesiastici gravaminibus levandis et Bono* ecutionem  
*Regimine , quam super Consultationibus negotio-* Judicibus  
*rum ejusdem Status , nec non super Ecclesiastica* et Tribu-  
*Immunitate tuenda , institutis Congregationibus ;* nalibus  
*ac etiam Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis ,* demandat  
*et Episcopis per Ecclesias , et Civitates temporalis*  
*Ditionis Nostræ constitutis ; Dilectis quoque Fi-*  
*liis eorum Vicariis in spiritualibus Generalibus ;*  
*alioque omnibus et singulis Jusdicentibus , ut ipse*  
*et eorum singuli intra attributa sibi Jurisdictionis*  
*limites respectivè consistentes , alienaque*  
*nullatenus turbantes , omnia in p̄aeinserta Sche-*  
*dula expressa et contenta , ac in ea , ut p̄efer-*  
*tur , sancita , volita et ordinata , adamussim ob-*  
*servent , et quatenus ad eos pertinet , respectivè*  
*faciant ab aliis exactissimè obſervari .*

**P O N T.** *Decernentes præinsertam Schedulam, præsen-*  
**A. XI.** *tesque Litteris, etiam ex eo, quod omnes et*  
*Præsen-* *singulis supradicti, et alii quicumque in præ-*  
*tem pe-* *tum pelmissis jus aut interesse habentes, vel habere*  
*petuam* *prætendentes, cuiusvis status, gradus, ordinis,*  
*firma-  
rit-* *præminentiae, vel dignitatis, seu aliæ specifica*  
*tem asse-* *et individua mentione, et expressione digni exi-*  
*stunt, eisdem præmissis non consenserint, nec*  
*ad ea vocati, seu auditii fuerint, aut ex alia*  
*quantumvis juridica et privilegiata causa, colore,*  
*prætextu, et capite, etiam in corpore juris clauso,*  
*nullo unquam tempore de subreptionis, vel ob-*  
*ceptionis, seu nullitatis vito, aut intentionis*  
*Nostræ, vel interesse habentium consensus; aliove*  
*quolibet defectu notari, impugnari, in contro-*  
*versiam revocari, seu adversus illas aperitionis*  
*oris, restitutionis in integrum, aliudve quodcumq[ue]*  
*juris, facti, vel gratice remedium intentari*  
*posse, sed semper, et perpetuo validas, firmas,*  
*et efficaces existere et fore, si vosque plenarios et*  
*integros effectus sortiri, et plenam executionem*  
*in singulis casibus obtinere debere,*

**Aliter** *Sicque et non aliter per quoscumque Judices*  
*judicari* *ordinarios et delegatos, quavis auctoritate et po-*  
*prohibet* *testate, ac præminentia fungentes et functuros,*  
*et quod* *præfasaque Congregationes, aliosque Sanctæ Ro-*  
*secus at-* *manæ Ecclesiæ Cardinales, etiam de Latere Le-*  
*tentatum* *gatos, Vice-Legatos, et Provinciarum Ditionis*  
*fuerit, in-* *Nostræ præfatae Præsides, sublata eis, et eorum*  
*firmat.* *civilibet, quavis aliter judicandi, et interpretandi*  
*facultate, et auctoritate, judicari, et definiri*  
*debere; irritum quoque, et inane, si secus super*  
*his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel*  
*ignoranter contigerit attentari.*

**Contra-** *Non obstantibus omnibus iis, quæ in præin-*  
*riis dero-* *serta Schedula non obstarere volimus, nec non*  
*gat.* *quibusvis aliis Constitutionibus, et Ordinationi-*  
*bus Apostolicis, ac quorumvis Locorum, et Tri-*  
*bunalium, etiam juramento, confirmatione Apo-*  
*stolica, vel quavis firmitate alia roboratis sta-*  
*tutis, usibus, stylis, aliisque consuetudinibus,*  
*etiam immemorabilibus, privilegiis quoque, in-*

dultis, aut exemptionibus, etiam cum Judicium Conservatorum deputatione, quibuslibet Personis, aut Locis etiam p̄ius, communiter, seu divisim, in contrarium pr̄emissorum quomodo libet forsan concessis, ac pluries approbatis, et innovatis; quibus omnibus, modo, forma, et tenore pr̄emissionis, ad effectum pr̄esentium, illis alias in suo labore permanensuris, amplissimè et plenissimè, ac specialiter, et expressè derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Volumus autem, atque decernimus, quod ea, Transum-rundem pr̄esentium transumptis, etiam impressis, p̄tis fidem manu alicujus Notarii publici subscriptis, et si-tribuit. gillo Personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides in judicio, et extra illud adhibetur, quæ iisdem pr̄esentibus adhiberetur, si originaliter exhibitæ forent, vel ostensæ,

Nulli ergo anno in hominum liceat hanc pa-ginam Nostræ confirmationis, approbationis, ro-boris adjectionis, statuti, ordinationis, mandati, decreti, derogationis, et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc, attentare pr̄esumpserit, indignationem Omnipotens Dei, ac Beatorum Petri et Pauli Aposto-lorum ejus se noverit incursum.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem Dat. 25.  
Anno Incarnationis Dominicæ MDCLLI, octavo Januarii  
Kalendas Februarii, Pontificatus Nostri Anno 1751. An-  
Undecimo,